
Извештај 

На  ден  16.02.2017   учениците  од  вторите и третите одделенија   од  нашето  училиште   го   

посетија  верскиот објект „Св.Архангел Гаврил“ - с.Ново Село.Учениците  уживаа во кратката 

прошетка  а воедно  се запознаа и со убавините кои ги има  во нашата земја  Р.Македонија. 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 


